Resultat
Klubbtavling omg. 4 i Hvetlanda simsallskap

Myresjo simhall mandagen den 15 november — 2021

Samtliga grenar kors i 6ppna aldrar.

Grenl 50 m Ryggsim Fl.

Wilma Eringfeldt Lager 34,57

Alma Glamocanin 37,90
Linn Johansson 45,97
Maja Carlstrom 50,73

Elvira Thoérner Karlsson 53,20

Gren 2 50 m Ryggsim Po.

Gustav Flink 45 44

Gren 3 50 m Brostsim Fl.

Linnea Haraldsson 37,94
Alma Glamocanin 44,27
Rebecka P. Ryan 45,07
Ella Alsater 53,07
Estelle Kennmark 54,34
Elsa Lindgren 55,28

Elvira Thoérner Karlsson 1,02,83
Elin Thorner Karlsson 1,05,20

Hedvig Hedtjarn 1,07,37
Moa Lindell 1,09,21
Alice Hugosson 1,11,81
Adelina Ramic D
Julia Lindgren D
Gren 4 50 m Brostssim Po.

Herman Sellmo 46,64
Sune Thormalm 50,38
Henry Alséter 54,52
Tage Rigmark 59,83
Gustav Flink 1,02,54
Erik Olofsson 1,20,56
Nicolai Andersson D

Ivar Colliander Nelson D



Gren5

Gren 6

Gren7

Gren 8

Gren 9

Noah Lundahl
Viggo Flink

50 m Fjarilsim FI.

Wilma Eringfeldt Lager
Ida Henrysson
Alma Glamocanin

25 m Fjarilssim Po.

Sune Thormalm

25 m Frisim Po.

Tage Lindgren

25 m Ryggsim FI.

Julia Lindgren
Adelia Ramic
Elin Thorner Karlsson

50 m Frisim FI.

Linnea Haraldsson
Alma Glamocanin

Ida Henrysson

Linn Johansson

Ella Alséter

Rebecka P. Ryan

Elsa Lindgren

Maja Carlstrom
Estelle Kennmark
Elvira Thorner Karlsson
Hedvig Hedtjarn

Moa Lindell

Julia Lindgren

Elin Thorner Karlsson
Alice Hugosson
Adelina Ramic
Kerstin Friberg

35,59
35,82
36,95

23,23

29,37

29,02
31,95
32,53

28,42
31,38
32,33
36,39
36,94
38,38
40,40
44,43
45,38
46,41
51,55
1,01,70
1,10,57
1,13,54
1,13,97
1,14,33
2,02,11



Gren 10 50 m Frisim Po.

Henry Alséter 38,72
Ivar Colliander Nelson 39,21
Gustav Flink 39,83
Herman Sellmo 39,88
Noah Lundahl 40,03
Sune Thormalm 40,94
Tage Rigmark 50,32
Viggo Flink 59,27
Erik Olofsson 1,03,65
Nicolai Andersson 1,016,93

Tavlingsledare: Johaw Lindhe
Tavlingssekreterare: Linda Herwysson



